01

[image: image1.jpg]jeta

Anch

NiCipic de

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019
RELAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E DE MEDULA (Antes dos recursos)
A comissão municipal de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 001/2019, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO da isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos Doadores de Sangue e de Medula, que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, conforme abaixo:
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	Inscrição
	Candidato
	Pedido de isenção de taxa de inscrição

	112
	Gracieli De Abreu Simplicio
	Indeferido

	AUXILIAR DE CONTABILIDADE

	Inscrição
	Candidato
	Pedido de isenção de taxa de inscrição

	162
	Ana Paula Pereira Neumann
	Indeferido

	73
	Leonardo Christian Sturm
	Indeferido*

	119
	Luciane Paula Gavinescki Scopel
	Indeferido

*Ausência de documentos, ausência de autenticação dos documentos, ausência de carimbo do HEMOSC, não cumprimento do item 2.6.2, leta d e item 2.6.3
	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Inscrição
	Candidato
	Pedido de isenção de taxa de inscrição

	132
	Laura Cristina Foschiera
	Indeferido

	131
	Lucelia Aparecida Foschiera Brancher
	Indeferido

	37
	Marciane Teixeira Teles
	Cancelado pelo candidato.

	38
	Marciane Teixeira Teles
	Deferido

	CONTADOR

	Inscrição
	Candidato
	Pedido de isenção de taxa de inscrição

	52
	Ana Paula Rodrigues
	Cancelado pelo candidato.

	106
	Celenira De Oliveira Cabral
	Indeferido

	174
	Jeferson Gonchoroski
	Indeferido

	13
	José Carlos Constantino
	Indeferido

	28
	Leandro Luis Gusatto
	Deferido

	8
	Lilian Maria Ritter Eidt
	Deferido

	FARMACÊUTICO

	Inscrição
	Candidato
	Pedido de isenção de taxa de inscrição

	3
	Marina Ângela Volpato
	Deferido

	FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS

	Inscrição
	Candidato
	Pedido de isenção de taxa de inscrição

	99
	Carlos Sérgio Krule Ferreira
	Indeferido

	177
	Cilto Uliana
	Indeferido*

* Não cumprimento do item 2.6.2, letra c do edital
	PSICÓLOGO

	Inscrição
	Candidato
	Pedido de isenção de taxa de inscrição

	176
	Edinara Da Costa Mittmann
	Indeferido*

* Não cumprimento do item 2.6.2, letra c do edital
Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDOS terão os dias 30.03 a 02.04.2019 para interpor recurso pelo site da AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/

Anchieta/SC, em 29 de Março de 2019.
                  Vanusa Cantú                        Carlos Augusto Antonietti
      Presidente                                        Membro

               Robson Swirke
                     Membro
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC

e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.